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Değerli meslektaşlarım, 

Gazi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dergisi yılda 3 kez yayınlanan, Ulakbim 

Türk Tıp Dizininde yer alan ulusal hakemli bir dergi olarak yükseköğretim kurumları

nın asli görevlerinden olan eğitim ve araştırmaya olan katkıları ile yayın hayatını sür

dürmektedir. 

Kaliteli yayıncılık anlayışıyla, Uluslararası Tıbbi Dergi Editörleri Komitesi -Inter

national Committee Medical Journal Editors- tarafından yayınlanmış olan makale ha

zırlama ve inceleme koşullarını da yerine getirmektedir. 

Dergimizde yayınlanan makaleler yazarların uzun ve özverili çalışmaları, bilimsel 

danışma kurulumuzun titiz incelemeleri, yayın kurulunda görev yapan arkadaşlarımı

zın yine yoğun ve özverili uğraşları sonucu uzun bir süreçten geçerek siz okuyucular 

ile buluşmakta, bu nedenle büyük değer taşımaktadır. 

Bir makalenin bilimsel dergilerde yayınlanması kadar, daha sonra yapılacak çalış

malarda atıf alması da son derece büyük önem taşımaktadır. Bir makalenin atıf alması 

yani yazarların bilimsel çalışma bulgularının başka çalışmalarda da kullanılması maka

lenin okunduğunun, sonuçlarının kabul edildiğinin bir göstergesidir ki bu hem makale

nin hem de derginin saygınlığını arttıran bir faktördür. Yayınların atıf alabilmesi için ça

lışmanın güvenilirliği yanında okuyucuya ulaşabilmesi de gereklidir. Gazi Üniversitesi 

Diş Hekimliği Fakültesi Dergisi'ne ve içeriğindeki tüm makalelerin tam metnine fakül

temiz internet sayfasından ulaşılabilmektedir. Bunun yanısıra, Tübitak Ulakbim veri ta

banında yapılan taramalarla da dergimizde yayınlanmış makalelere erişilebilmektedir. 

Gazi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dergisi Türk Dişhekimleri Birliği tarafından 

sürekli diş hekimliği eğitimi kapsamında kredilendirilmektedir. 

Bilimsel araştırma ve yayın etiği konuları gerek fakültemizin gerekse dergimizin 

vazgeçilmez değerlerindendir. Bu konulardaki kararlı tutumunuzdan hiç bir zaman şüp

he etmediğimiz sizlerin değerli çalışmaları, dergimizin yayın hayatını sürdürmesinde 

ve başarılı olmasında önemli rol oynayacaktır. 

Gazi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dergisi'nin yayın kuruluna, bilimsel da

nışma kuruluna, çalışmalarıyla destek veren yazarlarına, değerli okuyucularına ve der

gimizin yayım aşamalarında emeği geçenlere teşekkür eder saygılarımı sunarım. 

Prof. Dr. Gökhan ALPASLAN 

G.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi 

Dekanı 


